
MosolygósMosolygós Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.
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1500Ft
kedvezmény
legalább 15000 Ft 
összértékű áruházi 
vásárlás esetén

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, 
egyszeri, legalább 15 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1500 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően 
a pénztárnál történő fizetéskor váltható be. Több végösszegi kupon egy 
vásárláson belül csak akkor érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, 
mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. 
Több kedvezménykupon egy vásárláson belül történő beváltása esetén 
a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre.A vásárlási 
összegbe a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány 
értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő 
termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható 
be. Egy tranzakcióhoz csak egy kupon használható fel, készpénzre át nem 
váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból 
történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló 
kasszánál történő felhasználás esetén kérd munkatársaink segítségét. 
A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított 
stb.) kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: 
a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; 
cg.: 13-10-040628).

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 10. 09. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4499 Ft

 Celebrations box
600 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5832 Ft/1 kg 

 359 
 Ft 

 Riska tejföl
20%, 300 g, 
1197 Ft/1 kg 

 1749 
 Ft/kg 

 Friss sertéskaraj
húspultban kapható 

 Douwe Egberts 
Omnia Classic 
vagy Gold Crema 
szemes kávé
1 kg 

 Zwack Unicum, 
Unicum Szilva vagy 
Unicum Barista 
keserűlikőr
0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8129 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 3519 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 3 l
1173 Ft/1 l
Clubcarddal: 
700 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6590 
 Ft 

 9690 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7790 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

Töltsd le az appot!



Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar Gála alma 

 Tesco magyar fehér 
csiperkegomba
500 g, 1798 Ft/1 kg 

 Banán 

 Magyar sütőtök 

 399 Ft/kg

 219 
 Ft/kg 

− 45 %

 699 Ft/kg

 449 
 Ft/kg 

− 35 %
 899 Ft/kg

 425 
 Ft/kg 

− 52 %

 1299 Ft

 799 
 Ft 

− 38 %

 Tesco fi nest magyar 
szentesi hegyes 
erőspaprika
5 db/cs, 160 Ft/1 db 

 399 Ft/kg

 175 
 Ft/kg 

− 56 %

 Sárgarépa 

 899 
 Ft 

 499 
 Ft/kg 

 Magyar 
hokkaido 
sütőtök 



 Friss marhanyak
húspultban kapható 

 1449 
 Ft/10 dkg 

 Tesco Marha ribeye steak
14490 Ft/1 kg
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 2590 
 Ft/kg 

 Tesco Sous-vide 
sertéscsülök 
köménnyel*
nyers, csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

 7999 
 Ft/kg 

 Berekhús 
Sous-vide 
vaddisznó-
gerinc*
nyers, 
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

 3899 
 Ft 

 Zollai konfi tált 
kacsamellfi lé*
nyers, 440 g, 
8861 Ft/1 kg 

 4890 
 Ft/kg 

* Ajánlataink a következő áruházainkban elérhetőek: Budapet: Aréna, Bécsi út, Fogarasi út, KÖKI Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, 
Pólus, Újbuda Center, Váci út, vidék: Békéscsaba, Budakeszi, Budaörs, Cegléd, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Dunaújváros, Érd, Gödöllő, 
Gyöngyös, Győr, Jászberény, Kaposvár, Kecskemét-Izsáki út, Mátészalka, Miskolc-Szentpéteri kapu, Nyíregyháza, Paks, Pécs-Makay út, Siófok, Szeged-Rókusi krt., 

Székesfehérvár-Flórián, Székesfehérvár-Palota, Tapolca, Tatabánya, Tököl, Vác.

 Marha 
carpaccio*
100 g, 
13990 Ft/1 kg 

 1599 Ft

 1399 
 Ft 

− 12 %

„Széles, minőségi húsválaszték.”
Pohner Ádám,

a Tesco szakértő séfj ének 
ajánlásával

 3899  3899  1999 Ft/kg

 1548 
 Ft/kg 

− 22 %
 Friss csontos csirkemell
húspultban kapható húspultban kapható 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 1449  1199 Ft

 949 
 Ft 

− 20 %

 Tesco sertés darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g
1898 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft +

 Master Good füstli
többféle, 140 g
4493 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1899 Ft

 Vecsési darabos vegyes 
savanyúság
többféle, 750 g
2532 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1865 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 849 Ft

 Privát Hús füstölt 
baconszalonna
150 g
5660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 859 Ft

 Vici Classic hűtött, surimi 
rák ízű halrúd
250 g
3436 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Nádudvari natúr viaszos 
borjú májas
többféle, 250 g
3996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3396 Ft/1 kg 

 7Days croissant
többféle, 80 g, 3238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 469 Ft

 Family szendvicskenyér
többféle, 500 g
938 Ft/1 kg
Clubcarddal: 838 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1599 Ft

 Dr. Oetker Guseppe 
pizza

többféle, 335/410 g
4773/3900 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3281/2680 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2299 Ft

 Carte d'Or Classic 
jégkrém

többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 789 Ft

 Master Good selyemsonka
100 g, 7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2179 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
400 g, 8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5448 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Csabai mangalica kolbász
200 g, 11695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9995 Ft/1 kg 

 259 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 629 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2339 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 159 
 Ft 

 209 Ft

 Kinder Pingui
30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 239 Ft

 Nádudvari kefi r
150 g, 1593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1327 Ft/1 kg 

 Nutella mogyorókrém
600 g, 3832 Ft/1 kg 

 Maggi száraz alap
többféle, 70 g
639 Ft/1 db, 9129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
796 Ft/2 db, 
5700 Ft/1 kg 

 649 
 Ft  Rama margarin

500 g, 1298 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 699 Ft

 Medve szeletelt Ementáli sajt
90 g, 7767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 639 Ft/db

 2599 Ft

 2299 
 Ft 

− 11 %

 Madeta UHT tej
1,5%, 1 l 

 572 Ft

 509 
 Ft 

− 11 %

 Magyar vaj
100 g, 5090 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Milli Perfecto főzőtejszín 
vagy habtejszín multipack
2x200 ml/cs
2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1119 Ft

 Starbucks Frappuccino 
kávés tejital
többféle, 250 ml
4476 Ft/1 l
Clubcarddal: 3196 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 689 Ft

 Soós Premio 8 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
3445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2495 Ft/1 kg 

 A termék a nagyatádi és nyírbátori 
áruházainkban nem kapható. 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula, 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 Lecker vörös Cheddar sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
4989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 679 Ft

 Bonduelle Gold 
csemegekukorica
285 g
2382 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2207 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1659 Ft

 Globus ketchup
840 g
1975 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1949 Ft

 Nestlé Fitness granola
többféle, 300 g
6497 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4663 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 289 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5258 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg 

 Győri Édes Csokidarabos 
vagy Duplajó keksz
többféle, 150 g
4527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Kinder Schokobons
200 g
8995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 449 Ft

 Kinder Meglepetés
20 g 

 Milka kistáblás csokoládé
többféle, 90 g
6100 Ft/1 kg 

 Nestlé Nesquik instant 
cukrozott kakaóitalpor
600 g
3832 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2349 Ft

 Starbucks Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 121 g
19413 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14868 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2299 Ft

 549 
 Ft 

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való 
kukorica
többféle, 100 g
299 Ft/1 db, 
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
897 Ft/4 db, 
2250 Ft/1 kg  Tesco hullámos 

burgonyachips
többféle, 130 g
3992 Ft/1 kg 

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g
189 Ft/1 db
Clubcarddal: 
567 Ft/4 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Saga fi lteres tea
többféle, 34 g 

 519 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 142 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 225 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 679 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1199 Ft

 Sió Natura gyümölcslé
többféle, 1 l 

 Hell energiaital
többféle, 250 ml, 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Frittman bor
többféle, 0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Dúzsi Szekszárdi Rozé 
Cuvée
0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6390 
 Ft 

 8890 Ft

 Captain Morgan 
szeszesital
többféle, 0,7 l
12700 Ft/1 l
Clubcarddal: 9129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 419 Ft

 Dreher Gold 
dobozos világos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 8090 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,7 l
11557 Ft/1 l
Clubcarddal: 8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft/cs 

 2479 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
826 Ft/1 l
Clubcarddal: 700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Bombay Sapphire gin
0,7 l
14127 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 239 
 Ft 

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé, az ananászlé, 
multivitamin és a piros 
multivitamin termékre 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 739 Ft

 Topjoy gyümölcsital
többféle, 1 l 

 659 
 Ft 

 Coca-Cola, Fanta 
vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l, 
377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 379 Ft

 Tuborg Green 
dobozos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 538 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6290 Ft

 Finlandia vodka vagy 
Finlandia ízesített vodka
többféle, 0,7 l
8986 Ft/1 l
Clubcarddal: 7129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4299 Ft

 Ostoros 
Bag-In-Box bor
többféle, 3 l
1433 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1000 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 9889 Ft



 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
143,69 Ft/1 db 

 6999 
 Ft 

 Ariel folyékony 
mosószer
többféle, 
3150/3870 ml, 
70/86 mosás
2222/1809 Ft/1 l, 
1 mosás= 100/82 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 2099 
 Ft/db 

 3499 Ft/db

 Lenor öblítő
többféle, 700/1239 ml
3499 Ft/1 db, 
4999/2824 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4198 Ft/2 db, 
2999/1694 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 8290 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 65/85 db/cs
128/98 Ft/1 db
Clubcarddal: 86/66 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4459 Ft

 Purina ONE száraz 
macskaeledel
többféle, 1,5 kg
2973 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2333 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 15990 Ft

 Julius-K9 Vital Essential teljes 
értékű szárazeledel allergiás 
kutyáknak marhával és rizzsel
12 kg
1333 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1083 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft/cs 

 3829 Ft/cs

 PreVital alutasakos 
macskaeledel megabox
24x100 g/cs
1595 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1083 Ft/1 kg 

 Bon Gusta 
macska 
konzerv
többféle, 
415 g, 
552 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 669 Ft

 Dreamies 
jutalomfalat
többféle, 60 g
11150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8317 Ft/1 kg 

 229 
 Ft 

Ajánlatunk 2025. 10. 09-2025. 10.20. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.
Ajánlatunk 2025. 10. 09-2025. 10.20. között a készlet erejéig érvényes. 

bármely 
Powerplus barkácsgép 

vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 7999 
 Ft

 Powerplus 
sarokcsiszoló
500 W, 11500 
fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 39990 Ft
Clubcardrdr
né ül  39990 Ft

 Powerplus fúrókalapács*
1500 W, 0-860 fordulat/perc, 
koff erban 

 2299 
 Ft 

 999 
 Ft 

 Cillit Bang 
tiszítószer spray
többféle, 750 ml
1332 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 5890 Ft

 Tomi mosógél
többféle, 2700/2970 ml, 60/66 mosás
2181/1983 Ft/1 l, 
1 mosás = 90/99 Ft
Clubcarddal: 
1296/1178 Ft/1 l, 
1 mosás = 59/53 Ft 

* A termék a következő áruházunkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 7390 Ft

 Perwoll folyékony mosószer
többféle, 3750 ml, 75 mosás
1971 Ft/1 l, 1 mosás = 99 Ft
Clubcarddal: 
1333 Ft/1 l, 
1 mosás = 67 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7599 
 Ft 

 10299 Ft

 Pampers Active Baby 
pelenka
76 db/cs, 136 Ft/1 db
90 db/cs, 114 Ft/1 db
Clubcarddal: 
100/84 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5899 
 Ft 

 6590 Ft

 Lactogen Junior tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4599 Ft

 Lovela Baby hipoallergén 
mosógél
többféle, 2900 ml, 32 mosás
1586 Ft/1 l, 1 mosás = 143 Ft
Clubcarddal: 
1379 Ft/1 l, 
1 mosás = 125 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10499 
 Ft 

 12999 Ft

 Pampers Active Baby 
pelenka
132 db/cs, 98 Ft/1 db
152 db/cs, 86 Ft/1 db
Clubcarddal: 80/69 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1869 
 Ft 

 2499 Ft

 Libresse Ultra 
egészségügyi betét
többféle, 36/40 db/cs
69/62 Ft/1 db
Clubcarddal: 52/47 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 799 
 Ft/db 

 1049 Ft/db

 Baba tusfürdő
többféle, 400 ml
1049 Ft/1 db, 2623 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1598 Ft/2 db, 1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft/cs 

 3889 Ft/cs

 Pampers nedves baba 
törlőkendő
többféle, 5x52 db/cs
14,96 Ft/1 db
Clubcarddal: 
10,38 Ft/1 db 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2079 Ft

 Sensodyne Clinical White 
fl uoridos fogkrém
75 ml
27720 Ft/1 l
Clubcarddal: 23987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 1859 Ft

 Syoss sampon
többféle, 440 ml
4225 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3975 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4729 Ft

 Gillette Blue3 Plus Comfort 
eldobható borotva
12 db/cs
394 Ft/1 db
Clubcarddal: 
317 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1495 
 Ft 

 1639 Ft

 Zewa Wish&Weg konyhai 
törlőkendő
többféle, 2 rétegű, 2/4 db/cs
820/410 Ft/1 db
Clubcarddal: 
748/374 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1929 Ft

 NIVEA arckrém
többféle, 50 ml
38580 Ft/1 l
Clubcarddal: 
35980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4949 
 Ft 

 7790 Ft

 STR8 EDT parfüm
többféle, 100 ml
77900 Ft/1 l
Clubcarddal: 
49490 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Hamánek 
bébidesszert
többféle, 100 g
3990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Gerber baba 
gabonasnack
többféle, 35 g 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2490 Ft

 Tokaj Spirit Gold 
Selection Sütőtök ízű 
krémlikőr
0,5 l
4980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Hajdú Pumpkin 
Spice 
fűszerezésű 
Grillsajt
240 g
4996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3746 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 399 Ft

 Fanta Chucky erdeigyümölcs-
ízű szénsavas üdítőital
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db
 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Lorenz Monster 
Munch sós 
burgonyasnack
75 g
11987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9320 Ft/1 kg 

 249 Ft/db

 199 
 Ft/db 

− 20 %

 Halloween fánk
57 g, 3491 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Oreo Spooky 
vaníliaízű 
töltelékkel töltött 
kakaós keksz
154 g
4539 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Mr. Brownie brownie belga 
csokoládé és cukor 
díszítéssel
200 g
7495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Toffi  fee Halloween 
csomag
3x125 g/cs
8531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6664 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Kinder Halloween 
csokoládé
150 g
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Kinder Halloween 
tejcsokoládé-fi gura
többféle, 35 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Haribo Ghostly Gummies 
gumicukorka
90 g
5544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4433 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 639 Ft

 Trolli Horror Party 
gumicukor mix
100 g
6390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Haribo Halloween 
gumicukorka mix*
250 g
5196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Fini Scary Box 
gumizselé-
válogatás
92 g
18467 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
16293 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 Trolli Pop Eye 
töltött 
gumicukor
75 g
19987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13320 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Haribo Vampire 
savanyú 
gumicukorka
175 g
4566 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3994 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Haribo Crazy 
Skeletties 
gumicukorka
160 g
4994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4369 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatók: Berettyóújfalu, Bonyhád, Budakeszi, Dombóvár, Dunakeszi, Kalocsa, Karcag, Komló, Körmend, Kőszeg, Makó, 
Marcali, Mohács, Monor, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, Oroszlány, Sárbogárd, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Szigetvár, Tiszafüred.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 The Lollipop Halloween 
zselés gyümölcsízű cukorka*
100 g
4490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1399 Ft

 Maoam Halloween Mix*
300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2099 Ft

 Pez Halloween 
adagoló és 
cukorka* 



* Ajánlatunk 2025.10.01. - 2025.11.02. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Fülbevaló
tök alakú 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2599 Ft

 Kapucnis 
felnőtt 
köpeny 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 899 Ft

 Halloween 
tetoválás
12 x 19 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4099 
 Ft 

 5499 Ft

 Világító 
halloweeni 
maszk 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1799 Ft

 Pók csontváz dísz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4099 
 Ft 

 5499 Ft

 Világítós medvemaszk 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3099 Ft

 Pók dísz
90 cm, színes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Zselés matrica
50 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Halloween lufi 
6 db/cs
167 Ft/1 db
Clubcarddal: 125 Ft/1 db 

bármely Halloween-i 
lakásdekoráció, parti 
dekor és játék termék 

vásárlása esetén*

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft/cs 

 599 Ft/cs

 Mécses utántöltő
3x30 g/cs
200 Ft/1 db
Clubcarddal: 140 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 899 Ft

 Temetői mécses
150 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Temetői mécses
gyertyával, 60 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1799 Ft

 Temetői 
mécses
70 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1269 
 Ft/cs 

 1699 Ft/cs

 Temetői mécses
4x40 g/cs
425 Ft/1 db
Clubcarddal: 
317 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1899 Ft

 Temetői 
mécses
80 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1319 
 Ft 

 1899 Ft

 Temetői mécses
60 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2999 Ft

 Koszorú
20 cm 

Ajánlatunk 2025. 09. 11. – 2025. 11. 02. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 Pók dísz
90 cm, színes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2469 
 Ft 

 3299 Ft

 Koszorú
többféle színben 

18 h

20,5 cm

10 h

5 cm

45 h

18 cm

24 h

26 cm

10 h

16 cm

18 h

20 cm

23 h

18 cm

bármely 
temetői mécses, 

utántöltő és művirág 
vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 17990 Ft

 X-Shot Skins Combo 
szivacslövő szett
4 db/szett, 48 lövedékkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 14990 Ft

 Jégvarázs Elza 
és Olaf fagyizó
A szett tartalma: Elza, Olaf 
és 9 további kiegészítő, 
mérete: 32,5 x 20,3 x 6,5 cm. 
3 éves kortól ajánlott. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 18990 Ft

 Robo Blast 
interaktív robot*
Darts kilövő funkcióval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8390 
 Ft 

 14990 Ft

 Teamsterz 
Turbo Twister autópálya*
5 db kisautóval, 
motoros kilövő funkcióval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10490 
 Ft 

 15990 Ft

 Távirányítós autó
1:14 méretarány, hang és fény 
eff ektekkel, demo funkcióval, 
tölthető akkumulátorral 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 8999 Ft

 Gyerek bevásárlókocsi
A szett tartalma: 
bevásárlókocsi és 
20 db élelmiszer. 
3 éves kortól ajánlott. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 11999 Ft

 SlimyGloop Neon Butter 
Twist slime
8 db/cs
1500 Ft/1 db
Clubcarddal: 811 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7990 Ft

 Pets Alive táncoló mopsz
Interaktív, vidám kutyus, 
3 energikus dallam ritmusára 
táncol. Magassága: kb. 27 cm. 

Ajánlatunk 2025. 10. 01.-2025. 11. 02. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

bármely 
Oriana fonalas szett 
vásárlása esetén**

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 11990 Ft

 Járássegítő játék
világít és zenél 
 A termék a következő 
áruházakban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4079 Ft

 között a készlet erejéig érvényes. 

 Szív párnakészítő 
szett** 

 A termék a szarvasi 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék a következő 
áruházakban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és
vidék: Budakeszi. 

 A termék a következő 
áruházakban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. 

 A termék a következő 
áruházakban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. 

 A termék a következő 
áruházakban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4489 Ft

2025. 10. 01.-2025. 11. 02. között a készlet erejéig érvényes. 

 Alvó rókakészítő 
szett** 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi, Komló, Kőszeg, Marcali. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Balatonboglár, Balatonfüred, 
Bicske, Bonyhád, Budakeszi, Csorna, Debrecen-Airport, Dunakeszi-Göd, Kalocsa, Kiskőrös, Miskolc-Avas, Székesfehérvár-Palota.



Ajánlatunk 2025. 10. 09–2025. 10. 20. között a készlet 
erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
Ajánlatunk 2025. 10. 09–2025. 10. 20. között a készlet 
erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Michelin csoport tagja

Riken 4 évszakos 
gumiabroncs 
155/70 R13, 
többféle méretben 
19 990 Ft/db
Clubcarddal: 
17 990 Ft/db

bármely Riken négy 
évszakos gumiabroncs 

vásárlása esetén

Spórolj

10%-ot
Clubcarddal

Michelin csoport tagjaMichelin csoport tagja

17 990 Ft/db

50% kedvezmény 
a szerelési díjból 
19 Marso ponton.
További részletek az alábbi linken: 
marso.hu/akciok/tesco-promocio

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31990 
 Ft 

 39990 Ft

 Bosch Power 
akkumulátor
44 Ah, 360 A, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3599 Ft

 Total motorolaj
1 l, 
Classic 10W-40, 
többféle 
viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 Favorit téli 
szélvédőmosó 
folyadék
-20°C, 5 l
500 Ft/1 l
Clubcarddal: 
440 Ft/1 l 

 Bármely Osram 
autóizzó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Osram 
autóizzó
Cool Blue 
Intense Next 
Gen H7, 2 db/cs
11 290 Ft/cs, 
5645 Ft/1 db
Clubcarddal: 
8699 Ft/cs, 
4350 Ft/1 db 

 Bármely Bosch 
ablaktörlő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Bosch Aero Eco ablaktörlő lapát
450 mm, többféle méretben
3 899 Ft
Clubcarddal: 2999 Ft

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Őszi 
autóápolás



Megnyújtjuk
a nyugdíjas
élelmiszer-utalványokat.
10% kedvezménnyel vásárolhatsz nyugdíjas
élelmiszer-utalvánnyal, ráadásul minden
2000 Ft után 1 db 100 Ft-os kedvezményre
jogosító kupont adunk a következő vásárlásodhoz.

Így akár 4500 Ft-tal is megnyújtható
az élelmiszer-utalványok értéke.

  

NYUGDÍJASÉLELMISZER-UTALVÁNY

További részletek: Tesco.hu weboldalon.További feltételek és részletek: 
https://tesco.hu/e-matrica oldalon.

Minden elköltött 6000 Ft után 
egy e-matricát kapsz 
a Clubcard alkalmazásban.

5 e-matrica      

5%
kedvezmény

10 e-matrica    

10%
kedvezmény

15 e-matrica     

15%
kedvezmény

Akár -15% kedvezmény 
Clubcard appal.

Nincs Clubcard appod?
Töltsd le most!

2025. 10. 09 - 15.

Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes 2025. 10. 09 - 15. között, a készlet erejéig, 
amennyiben egy tranzakció során legalább 6000 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz Clubcarddal.  

A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat a BASICS termékekre is érvényes, azonban a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege 

többszörösen meghaladja a 6000 Ft összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

Legalább 6000 Ft összértékű  
F&F ruházati termék  

vásárlása esetén

25

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



csoport

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2849 Ft

 Valdor 
Nuggets Deluxe 

gyorsfagyasztott, 
készre sütött 
csirkemellfi lé 
cornfl akes panírban
540 g
5276 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3702 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2549 Ft  Valdor Zoo 
gyorsfagyasztott, 

formázott 
csirkemellfi lé
480 g
5310 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4165 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2179 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi 
szalámi
400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5448 Ft/1 kg 

 Pick műbeles 
virsli
500 g
4298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/db 

 489 Ft/db

 Mizo 
ízesített ital
többféle, 
450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 
887 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 699 Ft

 Mizo Prote!n 
karamellízű latte
250 ml
2796 Ft/1 l
Clubcarddal: 1796 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 799 Ft  Mizo Prote!n csokoládé ízű tej
500 ml
1598 Ft/1 l
Clubcarddal: 978 Ft/1 l 

 2490 
 Ft/kg 

 Pick GMO-mentes sertés oldalas*
csomagolt, különböző kiszerelésben 
kapható 

 1999 Ft

 1399 
 Ft 

− 30 %

 Pick GMO-mentes sertés 
darálthús*
zsírtartalom < 30%, 600 g
2332 Ft/1 kg  A feltüntetett ár 

a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/db 

 1659 Ft/db

 Teleki Olaszrizling 
vagy Kékfrankos
0,75 l
2212 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Baja, Hajdúszoboszló, Kiskunhalas, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

 A termék a gyulai 
és szentesi 
áruházainkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2149 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott, 

panírozott 
camembert 
vagy 
gouda sajt
350 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3426 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/cs 

 1639 Ft/cs

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott, 

panírozott sajt
többféle, 450 g
3642 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3109 Ft/1 kg 

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott, 

panírozott sajt

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott, 

panírozott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 Parmalat Chef 
UHT főzőtejszín
200 g
3495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1219 Ft

 Parmalat 
ivójoghurt
többféle, 1 kg 

 2791 Ft/kg

 2379 
 Ft/kg 

− 14 %

 Riska Trappista sajt
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 225 Ft/10 dkg

 179 
 Ft/10 dkg 

− 20 %

 Privát Hús csemege 
debreceni*
csemegepultban kapható
1790 Ft/1 kg 

 479 Ft/10 dkg

 399 
 Ft/10 dkg 

− 16 %

 Konkoly Hús füstölt karaj*
csemegepultban kapható
3990 Ft/1 kg 

 709 Ft/10 dkg

 529 
 Ft/10 dkg 

− 25 %
 Kometa Kemencés 
sült csirke- vagy 
pulykamellsonka*
csemegepultban kapható
5290 Ft/1 kg 

 A termék a gyulai és 
kiskunfélegyházi 
áruházainkban nem 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2389 Ft

 Csabai 
parasztkolbász
400 g
5973 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1879 Ft

 Csabai szárazkolbász
250 g
7516 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Csabai lángolt 
kolbász
300 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2997 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, 
Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 4890 Ft

 Benefi tt Paleo 
marhakollagén peptid
300 g
16300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 259 Ft

 Haas Natural zabkása
többféle, 50 g
5180 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4380 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft
 Vegajó vegán Trapi
200 g
4495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 495 Ft

 Ripsz Ropsz 
puff asztott rizs
többféle, 100 g
4950 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2990 Ft/1 kg 

 Eisberg Betyár, 
Pántlika vagy Puszta 
csomagolt saláta
190 g, 2311 Ft/1 kg 

 Tesco natúr 
mandulabél
500 g, 
2 989 Ft, 
5978 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2390 Ft, 
4780 Ft/1 kg 

 549 Ft

 439 
 Ft 

− 20 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft/db 

 379 Ft/db
 Mizo Prote!n 
túródesszert
többféle, 51 g
7431 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5863 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, Szentes.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő lehet. 

 Bármely 
Tesco 500 g-os 
mag vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 959 Ft  Leerdammer Protein 
szeletelt sajt
80 g
11988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7238 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft  Mizo laktózmentes 
natúr vajkrém
200 g
5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 789 Ft

 Nöm Fasten 
málnás joghurtital
500 g
1578 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft/db 

 699 Ft/db

 Mizo Prote!n kávéital*
többféle, 250 ml
2796 Ft/1 l
Clubcarddal: 1796 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft/db 

 799 Ft/db  Mizo Prote!n ízesített tej
többféle, 500 ml
1598 Ft/1 l
Clubcarddal: 978 Ft/1 l 



Mindig friss, 
minőségi 

halkínálat.
Fogd ki a kedvencedet!Fogd ki a kedvencedet!

 Seafood Hungary 
Paperskin lazacfi lé*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Seafood Hungary 
szivárványos pisztráng*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 1999 
 Ft 

 Pelsofi sh friss ponty 
szelet*
500 g, 3998 Ft/1 kg 

 4399 
 Ft 

 Pelsofi sh 
szürkeharcsa fi lé*
500 g, 8798 Ft/1 kg 

 Seafood Hungary 
fokhagymás-zöldfűszeres 
sous vide garnéla*
150 g, 11993 Ft/1 kg 

 2399 
 Ft 

 Seafood 
Főtt fekete kagyló*
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1709 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

argentin hekkfi lé
475 g
3998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3598 Ft/1 kg 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

alaszkai tőkehal kockák
400 g, 4398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1749 Ft

 Royal 
nyúlhal kaviár
50 g
34980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
29980 Ft/1 kg 

 1759 
 Ft 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

alaszkai tőkehal kockák

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

argentin hekkfi lé

 * Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, 
Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunakeszi-Fót, Érd, Esztergom, 

Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, Vác, Veszprém.

 2399 Ft

 1799 
 Ft 

− 25 %

 3399 Ft/kg

 2999 
 Ft/kg 

− 11 %

 9999 Ft/kg

 7990 
 Ft/kg 

− 20 %



A Go Pink címkével jelölt termékek vásárlásával 5 forinttal támogatod a 
Budapesti Szent Margit Kórház Onkológiai Osztályát és a betegek gyógyulását.
Az összegyűlt összeget további 2 millió forinttal egészíti ki a Tesco.

A jótékonysági akció időtartama: 2025. október 1–31. 

 

Go pink

Segítünk, hogy Te is segíthess 
a mellrák elleni küzdelemben!

 Seafood 
Főtt fekete kagyló*
1 kg 

 699 
 Ft 

 Tesco fi nest 
magyar 
szentesi paprika
500 g, 1398 Ft/1 kg  599 

 Ft 
 Tesco magyar fürtös 
bébiszilva paradicsom
250 g, 2396 Ft/1 kg 

 859 
 Ft 

 Tesco magyar 
fürtös koktélparadicsom
500 g, 1718 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 399 Ft

 Hell Ice Coff ee 
pink latte
250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1116 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Kinley 
szénsavas üdítőital
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Twist Tonhaltörzs napraforgóolajban
3x46 g/cs
14486 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11587 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 279 Ft

 Cerbona Max müzliszelet
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1829 Ft

 Star Brodo alaplé
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3  vagy több  cs 
olcsóbban:

 199 
 Ft/cs 

 295 Ft/cs

 Knorr bögrés leves
többféle, 22 g
295 Ft/1 cs
Clubcarddal: 596 Ft/3 cs 

 819 
 Ft 

 Vénusz fi nomított 
napraforgó-étolaj
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1389 Ft

 Maggi 
üveges szósz
többféle, 340 g
4085 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2938 Ft/1 kg 

 Rio Mare tonhal multipack
többféle, 3x52 g/cs
15321 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 465 Ft

 Maggi leveskocka vagy 
pörköltszaft-ízesítő kocka
többféle, 60 g
7750 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6317 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 689 Ft

 Univer Piros 
Arany ételízesítő
160 g
4306 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3119 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1369 Ft

 Házias Ízek konzerv 
készétel
többféle, 500 g
2738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 509 Ft  Miller 
dobozos sör
0,5 l
1018 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2390 
 Ft 



HETI
1 x

ajándékcsomaG
1 db sapka, 1 db táska, 

1 db kulacs

NAPI
1 x
5000 Ft-os 

Tesco 
utalvány 

1 x
2 fős

Élménycsomag
repülőjegy, 

szállás, 
belépőjegy

HETI
1 x

ajándékcsomaG
1 db sapka, 1 db táska, 

1 db kulacs

NAPI
1 x
5000 Ft-os 

Tesco 
utalvány 

1 x
2 fős

Élménycsomag
repülőjegy, 

szállás, 
belépőjegy

HETI
1 x

ajándékcsomaG
1 db sapka, 1 db táska, 

1 db kulacs

NAPI
1 x
5000 Ft-os 

Tesco 
utalvány 

1 x
2 fős

Élménycsomag
repülőjegy, 

szállás, 
belépőjegy

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1099 Ft

 Kinder Kinderini keksz
100 g
10990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9990 Ft/1 kg 

 199 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi ásványvíz
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 db, 159 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1195 Ft/6 db, 133 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu 
gyümölcspüré
többféle, 100 g
299 Ft/1 db, 
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
598 Ft/3 db, 
1990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2139 Ft

 Eduscho 
instant kávé
többféle, 100 g
21390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18490 Ft/1 kg 

 Jacobs Nespresso 
kompatibilis 
kávé-kapszula
többféle, 208 g, 
18745 Ft/1 kg 

 3899 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1099 Ft

 Nestlé Smarties cukorka
120 g
9158 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8325 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 3999 Ft

 Ferrero Rocher desszert
375 g
10664 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10131 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 1089 Ft

 Lipton fi lteres tea
többféle, 34 g 

 Tesco ice tea
többféle, 1,5 l
233 Ft/1 l
Clubcarddal: 
173 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 349 Ft

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Lorenz 
Crunchips
többféle, 75 g
10653 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9320 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 TUC Bake Rolls 
kétszersült
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Borsodi dobozos világos 
sör multipack
6x0,5 l/cs
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 600 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 419 Ft

 Gösser Premium 
dobozos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Dreher 24 dobozos 
alkoholmentes sör
többféle, 0,5 l
698 Ft/1 l
Clubcarddal: 
538 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 269 Ft

 Arany Ászok 
dobozos sör
330 ml
815 Ft/1 l
Clubcarddal: 
664 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 459 Ft

 Soproni dobozos 
sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Grant's whisky
0,5 l
9998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 409 Ft

 Detki állatfi gurás 
háztartási keksz
többféle, 160 g
2556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1556 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 249 Ft

 Gluténmentes 
kukoricapehely
többféle, 70 g
3557 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2843 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 349 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 4999 Ft



 Törley Selection pezsgő
többféle, 0,75 l
4305 Ft/1 l
Clubcarddal: 3199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 2999 
 Ft/cs 

 Lindt Lindor praliné
többféle, 200 g
14995 Ft/kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/db 

 3229 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



MOST A NYEREMÉNYEKKEL TÖRŐDJ, 
A TÖBBIRŐL A REGINA GONDOSKODIK!

Vásárolj a promócióban résztvevő Regina Delicate toalettpapírt vagy zsebkendőt 
a TESCO áruházak egyikében és vidd haza fantasztikus nyereményeink egyikét! 

A képek illusztrációk.
Az Apple nem résztvevője vagy támogatója a nyereményjátéknak.
A promócióban résztvevő termékek pontos listáját keresd a Játékszabályzatban.

További információk: delicate.regina.eu

A képek illusztrációk.
A játék időtartama:  2025. 10. 09. – 11. 05. 

Napi nyeremény
Regina ajándékcsomag

Napi nyeremény
Tesco ajándékutalvány

28×28×

Heti nyeremény
Apple Watch Series 10Apple Watch Series 10

Főnyeremény
MacBook Air M4 13”

2× 4×

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1699 Ft

 K2R színfogó
többféle, 18 db/cs
94 Ft/1 db
Clubcarddal: 56 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2939 Ft

 Domestos WC-frissítő blokk
többféle, 5/6x50 g/cs
11756/9797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8796/7330 Ft/1 kg 

 Go for Expert 
fürdőszobai 
tisztítószer
750 ml
785 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 1199 
 Ft/cs 

 1699 Ft/cs

 Domestos 
Lemon Fresh 
fertőtlenítő 
törlőkendő
60 db/cs
1699 Ft/1 cs, 
28 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2398 Ft/2 cs, 
20 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9990 Ft

 Finish 
mosogatógép- 
kapszula
többféle, 
120/135 db/cs
83/74 Ft/1 db
Clubcarddal: 
58/52 Ft/1 db 

 995 
 Ft 

 Sanytol 
univerzális 
tisztítószer
többféle, 500 ml
1990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1359 
 Ft 

 1389 Ft

 Sanytol 
tisztítószer
többféle, 1 l 

 589 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3999 Ft

 Swiff er 3D 
pormágnes 
porseprű 
utántöltő
5 db/cs, 
800 Ft/1 db
Clubcarddal: 
600 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 3 db  vásárlása 
esetén:

 1066 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Jar kézi mosogatószer 
vagy Jar Power Spray
többféle, 500/900 ml
1599 Ft/1 db, 
3198/1777 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3198 Ft/3 db, 
2132/1184 Ft/1 l 



MOST A NYEREMÉNYEKKEL TÖRŐDJ, 
A TÖBBIRŐL A REGINA GONDOSKODIK!

Vásárolj a promócióban résztvevő Regina Delicate toalettpapírt vagy zsebkendőt 
a TESCO áruházak egyikében és vidd haza fantasztikus nyereményeink egyikét! 

A képek illusztrációk.
Az Apple nem résztvevője vagy támogatója a nyereményjátéknak.
A promócióban résztvevő termékek pontos listáját keresd a Játékszabályzatban.

További információk: delicate.regina.eu

A képek illusztrációk.
A játék időtartama:  2025. 10. 09. – 11. 05. 

Napi nyeremény
Regina ajándékcsomag

Napi nyeremény
Tesco ajándékutalvány

28×28×

Heti nyeremény
Apple Watch Series 10Apple Watch Series 10

Főnyeremény
MacBook Air M4 13”

2× 4×

 899 
 Ft 

 Regina 
Delicate 
toalettpapír
többféle, 
8 db/cs, 
112 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2139 Ft

 Dove tusfürdő
többféle, 720 ml
2971 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2499 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2369 Ft

 Head & Shoulders 
sampon
többféle, 400 ml
5923 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6399 
 Ft 

 7990 Ft

 o.b. 
menstruációs 
bugyi
többféle méret, 
1 db/cs 

 Vásárolj 4 cs. 
Sheba alutasakos 
macskaeledel 
multipackot, és a 
legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel
többféle, 12x85 g/cs
2842 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1862 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 10190 Ft

 Pedigree Adult 
szárazeledel 
felnőtt kutyák 
számára 
marhával és 
zöldségekkel
7 kg
1456 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1143 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 339 Ft

 Regina Delicate papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 90 db/cs
3,77 Ft/1 db
Clubcarddal: 2,88 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3819 Ft

 Pampers Harmonie pelenka
24 db/cs, 159 Ft/1 db
28 db/cs, 136 Ft/db
Clubcarddal: 137/118 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10699 
 Ft 

 12999 Ft

 Pampers Prémium Box 
pelenka
104 db/cs, 125 Ft/1 db
120 db/cs, 108 Ft/1 db
Clubcarddal: 103/89 Ft/1 db 

 Bármely Johnson's 
baby fürdető és 
sampon vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 12 %-ot

Clubcarddal

 Bármely Chicco
baba-mama 
kiegészítő termék 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 10 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő. 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5699 
 Ft/cs 

 8999 Ft/cs

 Pampers Sensitive nedves 
törlőkendő
12x52 db/cs
14,42 Ft/1 db
Clubcarddal: 9,13 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3779 Ft

 Air Wick 
légfrissítő 
készülék és 
spray utántöltő
többféle, 250 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft/db 

 3999 Ft/db

 Milumil tápszer vagy junior 
tejalapú ital
többféle, 500 g
7998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7198 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2959 
 Ft 

 3699 Ft

 Gabby's dollhouse - Színes 
kalandok - karcrajzok
8 különleges karcrajz és 
8 oldalnyi mókás feladvány 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Gabby's dollhouse - 
A csillámgömb 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 1249 Ft

 Dóra, a felfedező - 
Karácsonyi kívánságlista 

 249 
 Ft  Vidám Karácsonyt - 

kifestő 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2389 
 Ft 

 2990 Ft

 Összecserélt ajándékok 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2899 Ft

 Gabby's 
dollhoue kulacs Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7699 Ft

 Gabby's dollhouse 
mini babaház
Gabby, Pandy and Mercat 
fi gurákkal, 3 éves kortól 
ajánlott 

 1120 
 Ft  Akciós őszi 

rejtvénycsomag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2190 
 Ft 

 2999 Ft

 Gabby's dollhouse 
fürdőjáték
4 db 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 Akkumulátortöltő
6-12 V-os intelligens 
automata akkumulátortöltő, 
LCD kijelző 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 62990 
 Ft 

 69990 Ft

 Termo-Kreka kandalló*
szabadon álló, 
szilárdtüzelésű, légfűtéses 
lemezkandalló, felső 
füstcsőkivezetéssel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 179990 
 Ft 

 199990 Ft

 Taurus csempés 
sütős kandalló*
fatüzelésű, bézs csempés 
oldalsó borítás, kiváló 
választás azoknak, akik 
fűteni és olykor sütni is 
szeretnének kandallójukkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 109990 
 Ft 

 124990 Ft

 Atina íves kandalló*
csempével borított oldalú, 
íves tetejű lemezkandalló 
 A kiegészítő a dekoráció részét 
képezi. 

 A kiegészítő a dekoráció részét 
képezi. 

 A kiegészítő a dekoráció részét 
képezi. 

 Bármely 
dísztárcsa 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Michelin 
dísztárcsa szett
14", 4 db-os 
készlet
9 499 Ft/szett, 
2375 Ft/1 db
Clubcarddal: 
7599 Ft/szett, 
1900 Ft/1 db 

 Bármely Turtle Wax 
autókozmetikai 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Turtle Wax nedves 
autówax
500 ml
2 999 Ft, 5998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft, 4798 Ft/1 l 

 Számos 
Astone Miller 
kiegészítő 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Astone Miller 
keresztkulcs
17, 19, 21 és 23 mm 
átmérőjű fejekkel 
rendelkezik
3 499 Ft
Clubcarddal: 
2799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5999 Ft

 Profi farbe fehér 
diszperziós falfesték
belső falfesték, 
jó fedőképességű, 14 l
429 Ft/1 l
Clubcarddal: 321 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2199 Ft

 Astone Miller telefontartó
az autó bármelyik 
ventilátorára könnyen 
felszerelhető, erős 
mágnesesség, gyors, 
biztonságos 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Turtle Wax 
keréktárcsa- és 
felnitisztító spray
500 ml
6998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5598 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit STOP AERO 
páramentesítő utántöltő 
tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág és 
frissítő vízesés illatban,
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 119990 
 Ft 

 159990 Ft

 Hunor HDU-DK 5kw 
gázkonvektor*
Parapetes gázkonvektor 
öntöttvas belső 
hőcserélővel, elektromos 
szikráztatógombbal, 
hőmérséklet-érzékelővel és 
-kijelzővel. A parapetegység a 
készüléknek nem tartozéka. 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota. 

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 65 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 101 × 53 × 39,5 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 12 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 90 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 102 × 53 × 46 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 57 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 76 × 46,5 × 39 cm



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 20990 Ft

 Black+Decker sarokcsiszoló
900 W, tárcsaátmérő: 125 mm, 
üresjárati fordulatszám: 
12000 fordulat/perc, 
tengelyrögzítés: M14 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 13990 Ft

 Black+Decker 
vibrációs csiszoló
135 W, 
csiszolótalp méret: 
90 x 187 mm, 
22 000 rezgés/perc, 
csíptetős papírrögzítés Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 12990 Ft

 Black+Decker 
sarokcsiszoló
750 W, 
tárcsaátmérő: 115 mm, 
0-10000 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21990 
 Ft 

 27990 Ft

 Black+Decker 
fúró-csavarozó
18 V Li-ion 
akkumulátor, 
nyomaték: 30 Nm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 14990 Ft

 Black+Decker ütvefúró
500 W, gyorstokmány, 
0-2800 fordulat/perc, 
47600 ütés/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 13990 Ft

 Black+Decker 
dekopírfűrész
400 W, 
üresjárati fordulatszám: 
3000 fordulat/perc, 
szögvágás/talpállítás: 0/45°, 
vágásmélység: fa/fém/
alumínium: 65/6/10 mm, 
porelszívócsonk 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft/szett 

 22990 Ft/szett

 Black+Decker ütvefúró szett
710 W, 47600 ütés/perc, 
üresjárati fordulatszám: 0-2800 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 21990 Ft

 Black+Decker 
aligátorfűrész
400 W, 
fűrészlapméret: 239 mm, 
löketek: 0-500/perc 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2899 Ft

 F&F Home ginespohár*
2 db/cs
1450 Ft/1 db
Clubcarddal: 1150 Ft/1 db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18390 
 Ft 

 22990 Ft

 F&F Home Mabel 
krémszínű étkészlet
12 db-os 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4699 
 Ft 

 5990 Ft

 F&F Home Foxton 
evőeszközkészlet
16 db-os 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 6999 Ft

 F&F Home ágyneműhuzat 
szett - Csíkos
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 70 x 90 cm 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Bécsi út, 
Pólus Center és vidék:
Dunakeszi-Fót. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5999 Ft

 F&F Home Jasmine 
illatgyertya
482 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2999 Ft

 F&F Home Cinnamon 
illatgyertya
500 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 9999 Ft

 F&F Home kisasztal
anyag: MDF lap és fenyő 
lábak, méret: 40 x 44 cm, 
maximum terhelhetőség: 
4 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Bécsi út, 
Pólus Center és vidék: 
Dunakeszi-Fót. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 6999 Ft

 F&F Home ágyneműhuzat 
szett - Kockás
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 70 x 90 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 6999 Ft

 F&F Home ágyneműhuzat 
szett - Erdei mintás
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 70 x 90 cm 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Bécsi út, Pólus és vidék: Dunakeszi-Fót, Kecskemét-Izsáki út, Pécs-Budai Vám.


